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Rechazo

Monto
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Monto
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(en miles)

19/11/2014

BANCO CENTRAL DE BOLIVIA
GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS

SUBGERENCIA DE OPERACIONES DE MERCADO ABIERTO

RESULTADO DE SUBASTA LETRAS DEL BCB Pág. 1 de  1 / 201447

Modalidad Competitiva

Moneda Nacional

Serie LBN000131447

Monto Ofertado: 20,000 91Plazo días

15,000 15,000D 99.671 1.3015%1.3058% 1.3122%  

* 15,000 15,00099.671 1.3058% 1.3015% 1.3122%

Serie LBN000261447

Monto Ofertado: 50,000 182Plazo días

50,000 50,000D 99.243 1.4974%1.5088% 1.5144%  

3,000 099.222 1.5389%1.5510% 1.5569% E

* 53,000 50,00099.243 1.5088% 1.4974% 1.5144%

Serie LBN000391447

Monto Ofertado: 160,000 273Plazo días

3,000 3,000D 98.801 1.5811%1.6003% 1.6034%  

40,000 098.730 1.6747%1.6963% 1.6997% PI

100,000 098.650 1.7802%1.8046% 1.8085% PI

20,000 098.476 2.0097%2.0408% 2.0458% PI

10,000 098.468 2.0202%2.0517% 2.0567% PI

* 173,000 3,00098.801 1.6003% 1.5811% 1.6034%

Serie LBN000521447

Monto Ofertado: 340,000 364Plazo días

3,050 3,050D 98.310 1.6714%1.7002% 1.7000%  

20,000 098.150 1.8297%1.8642% 1.8640% PI

20,000 098.115 1.8643%1.9001% 1.8999% PI

100,000 098.100 1.8791%1.9155% 1.9153% PI

5,200 098.019 1.9592%1.9988% 1.9986% PI

5,200 098.019 1.9592%1.9988% 1.9986% PI

* 153,450 3,05098.310 1.7002% 1.6714% 1.7000%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación
Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda                            D= BCB
PI = Precio Insuficiente                             C=TGN

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

 Diseño : NTV


